www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 173
VB0203840, VB0203860VB0203840, VB0203860
 D h8
l
L
RH
=118°
DIN

POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VB020384006000 6,00 400 57 1 205,54 8,22 8592667008373
VB020386006000 6,00 600 57 1 230,66 9,23 8592667008465
VB020384008000 8,00 400 75 1 209,75 8,39 8592667008380
VB020386008000 8,00 600 75 1 234,88 9,40 8592667008472
VB020384010000 10,00 400 87 1 243,31 9,73 8592667008397
VB020386010000 10,00 600 87 1 268,43 10,74 8592667008489
VB020384012000 12,00 400 101 1 297,77 11,91 8592667008403
VB020386012000 12,00 600 101 1 327,11 13,08 8592667008496
VB020384014000 14,00 400 108 1 356,53 14,26 8592667008410
VB020386014000 14,00 600 108 1 381,65 15,27 8592667008502
VB020384016000 16,00 400 100 1 406,86 16,27 8592667008427
VB020386016000 16,00 600 100 1 448,76 17,95 8592667008519
VB020384018000 18,00 400 100 1 511,65 20,47 8592667008434
VB020386018000 18,00 600 100 1 561,98 22,48 8592667008526
VB020384020000 20,00 400 100 1 624,88 25,00 8592667008441
VB020386020000 20,00 600 100 1 675,21 27,01 8592667008533
VB020384022000 22,00 400 100 1 813,55 32,54 8592667008458
VB020386022000 22,00 600 100 1 901,65 36,07 8592667008540